
 

 

Genhusning - spørgeskemaer 

Der har været afholdt genhusningsmøder for alle beboere i Taastrupgaard. I den forbindelse 
har alle fået et spørgeskema. Spørgeskemaet skulle afleveres senest den 12. juni. Har I ikke 
afleveret spørgeskemaet, skal I skynde jer at aflevere det i Ejendomskontorets postkasse.  
I kan også skanne det ind på computeren og sende det på mail: genhusning@kab-bolig.dk.  

 
Byggepladshegn ved Genbrugsgården 

Institutionerne ved Genbrugsgården skal snart nedrives. Derfor har Svanen, der har købt 
grunden til at bygge private boliger på, sat et byggepladshegn op. Hegnet sikrer byggepladsen. 

 

Rejsegilde 

Den 17. maj blev der holdt rejsegilde i prøveblokken, hvor håndværkere, rådgivere, 
bestyrelsesmedlemmer og deltagere fra KAB fejrede, at arbejdet med prøveblokken var 
kommet over halvvejs.  

Besøg en renoveret bolig 

Det bliver spændende at se det endelige resultat af renoveringen af prøveblokken. Til 
september regner vi med, at vi kan invitere jer indenfor i en af de nyrenoverede boliger og 
opgange. Her kan I se, hvad I kan glæde jer til, når jeres bolig er færdigrenoveret.  

Indflytning i prøveblokken 

Det forventes, at de beboere som bor i prøveblokken, efter lang tids venten, kan flytte tilbage til 
deres bolig i januar 2024.  

 

Styregruppens arbejde  

Styregruppen arbejder i øjeblikket sammen med landskabsarkitekten om planerne for 
udendørsområderne i renoveringens første etape. Her er der fokus på at få gode muligheder 
for ophold, god tilgængelighed, samt at få det praktiske omkring affaldshåndtering til at fungere. 

 

 

Informationsbrev # 16     Juni 2023 

Vigtigt om spørgeskemaer til Genhusningen , nyt om prøveblokken og Styregruppens arbejde  

Kære Beboere i Taastrupgaard 

Nu nærmer sommerferien sig, og mange af os ser frem til fridage og afslapning. I prøveblokken arbejdes 
der dog stadig over sommeren, selvom tempoet bliver lidt langsommere.   

Vi ønsker alle en rigtig god sommer. 

Med venlig hilsen, 

AKB Taastrup & KAB  

 


